承教思政〔2020〕16号

承德市教育局
关于公布2020年承德市中小学班主任工作创新案例评选结果的通知

各县（自治县、市、区）教体局，高新区教体局，市直属中小学：
为充分利用京津冀一体化战略平台，推动我市中小学班主任队伍建设与发展，切实落实立德树人的根本任务，市教育局组织开展了中小学班主任工作创新案例征集评选工作，现将评选结果予以公布。
本次评选活动共征集班主任工作创新案例94篇，经过县（市、区）推荐、市级评选，评选出一等奖40篇，二等奖54篇。共推荐20篇参加省级评选，其中存瑞中学李福顺老师获一等奖，丰宁一中任金兰、围场二中杨艳波老师获二等奖，承德县特教学校张欣华、高新区西大窑小学邹亚娟老师获三等奖。
希望获奖教师再接再厉，不断开拓创新，充分发挥引领作用。同时，希望全市广大教师继续加强班主任理论知识学习，提高自身素养，为提高我市中小学德育工作科学化水平做出贡献。
附：2020年承德市中小学班主任工作创新案例评选结果

承德市教育局
2020年9月10日

承德市教育局办公室                      2020年9月10日印发
（共印7份）
附件：
2020年承德市中小学班主任工作创新案例评选结果

	一等奖（40人）

	1.
	围场二中
	杨艳波

	2.
	围场镇中学
	苏立群

	3.
	围场县四合永学区掌字小学
	宋银廷

	4.
	围场姜家店小学
	苏玉文

	5.
	兴隆县青松岭中学
	焦瑛瑛

	6.
	丰宁满族自治县第一中学
	任金兰

	7.
	承德市第二中学
	肖荣华

	8.
	承德县实验小学
	代海芳

	9.
	承德八中
	杨艳华

	10.
	营子区逸夫实验小学
	吕 妍

	11.
	丰宁满族自治县第一中学
	施雪平

	12.
	承德市丰宁县胡麻营中心校塔黄旗小学
	杨树伟

	13.
	宽城县龙须门中心校
	白 雪

	14.
	隆化县太平庄中心小学
	王淑华

	15.
	兴隆平安堡镇实验小学
	孟凡慧

	16.
	丰宁满族自治县实验中学
	李海军

	17.
	丰宁第六小学
	王小欧

	18.
	存瑞中学
	李福顺

	19.
	围场县城子中学
	高振龙

	20.
	宽城县第三小学
	张瑾琪

	21.
	承德县特教学校
	张欣华

	22.
	平泉市第一中学
	葛 艳

	23.
	双桥区世纪城小学
	程丽娜

	24.
	双滦区偏桥子镇中心小学
	李亚娟

	25.
	围场二中
	郭相静

	26.
	高新区西大窑小学
	邹亚娟

	27.
	河北承德第一中学
	崔启微

	28.
	平泉市双桥小学
	马晓丽

	29.
	双桥区大石庙中心小学
	任航瑞

	30.
	双滦区第二小学
	王志会

	31.
	承德县第四小学
	闫淑芳

	32.
	隆化县职教中心
	张宇航

	33.
	双桥区竹林寺小学
	隋英杰

	34.
	河北承德第一中学
	宋晨洋

	35.
	隆化县庙子沟满族蒙古族乡中心小学
	宋明山

	36.
	承德县磴上小学
	解殿国

	37.
	凤凰山学校
	李玉红

	38.
	金象希望小学
	潘秀凤

	39.
	隆化县第三中学
	付秀玲

	40.
	隆化县第五小学
	吕艳玲

	二等奖（54人）

	1.
	营子区汪家庄镇中心校
	何美莹

	2.
	营子区金扇子小学
	程岩岩

	3.
	营子区滨河路小学
	韩永利

	4.
	丰宁满族自治县第二小学
	姜  志

	5.
	营子区滨河路小学
	刘亚丽

	6.
	营子区寿王坟镇中心校
	王智强

	7.
	兴隆县半壁山中学
	左明阳

	8.
	平泉市城西小学
	李娜

	9.
	承德市第十二中学
	栾凤侠

	10.
	双滦区第四小学
	应炜琦

	11.
	双滦区黑山学校
	冀国利

	12.
	兴隆县挂兰峪中学
	李春乐

	13.
	河北省承德市丰宁县第六小学
	王妍娇

	14.
	丰宁满族自治县第二小学
	杨晓飞

	15.
	宽城县化皮中心校
	李孟伟

	16.
	双滦区第六小学
	李秀岩

	17.
	兴隆县兴隆镇学区逸夫实验小学
	栾淑芬

	18.
	双桥区南营子小学
	李 博

	19.
	兴隆县前苇塘小学
	王亚民

	20.
	隆化存瑞中学
	张伟男

	21.
	围场二中
	程鑫磊

	22.
	宽城县塌山中心校
	孙伶伶

	23.
	承德县安匠初中
	李怀军

	24.
	双桥区石洞子沟小学
	周文芳

	25.
	围场县第一小学
	李明丽

	26.
	承德县第一中学
	刘景森

	27.
	高新区阳光四季小学
	王丹丹

	28.
	隆化县茅荆坝中心小学
	郝亚平

	29.
	平泉市魏杖子中心小学
	高明明

	30.
	双桥区头道牌楼小学
	候一超

	31.
	兴隆县第二小学
	王玮杰

	32.
	宽城县第五中学
	栾如意

	33.
	宽城县亮甲台中心校
	马钧亭

	34.
	承德县乌龙矶中心小学
	郝春梅

	35.
	高新区凤凰山学校
	胡晓静

	36.
	高新区卸甲营小学
	李敏莹

	37.
	隆化县七家中心小学
	梁利彦

	38.
	平泉市城西小学
	付 云

	39.
	蓝旗营乡初级中学
	王家兴

	40.
	宽城县第四小学
	孙艳梅

	41.
	高新区秋窝小学
	张晓宇

	42.
	承德市双滦区大庙镇大庙小学
	石会南

	43.
	宽城县第一小学
	李学敏

	44.
	承德县第三中学
	邹连友

	45.
	双滦区实验中学
	王爱国

	46.
	双滦区陈栅子乡中心小学
	孙青华

	47.
	阳光四季小学
	徐静依

	48.
	隆化县张三营中学
	黄伟

	49.
	宽城县第三中学
	刘冬雪

	50.
	隆化镇第一小学
	隋李颖

	51.
	隆化县三道营中心小学
	见鸿艺

	52.
	平泉市回民中学
	计淑艳

	53.
	平泉市第二中学
	杨志新

	54.
	河北蒙古族高级中学
	刘文昌

[bookmark: _GoBack]
3